

Ettepanekud noorsportlaste rahastamiseks Jõhvi klubides.

2018 aastaks noorsportlaste pearaha eraldamise taotlusi võeti vastu kuni 01.11.2017.a. määruse "Sporditegevuse toetamise kord Jõhvi vallas", vastu võetud 17.09.2015 nr 63 alusel. Tegemist oli sellisel kujul nn. pearahade jagamisega kolmandat korda.

Jõhvi vallas tegeleb aktiivselt sportimisega ca 600 last, kellest Jõhvi Spordikoolis Spordiregistri andmetel on 347 õpilast ja klubide süsteemis ca 250 õpilast. Rahaline eelarve on proportsioonidest väljas, kus Jõhvi Spordikooli (ilma Spordihallita) eelarve 2017 aasta on ca 230 000 €, mis annab ühe lapse aasta eelarveks ca 658 €. Samas klubide süsteemis osalevate laste eelarveks 2017 aasta on ca 45 735 €, mis annab ühe lapse aasta eelarveks ca 183 €. Selline rahastamine on ebaõiglane üle 3 korra.

Klubid tegutsevad kõrgete sportlike tulemuste saavutamise nimel ja osalevad erinevate vanuseklasside Eesti meistrivõistlustel ning rahvusvahelistel tiitlivõistlustel. Klubides saavad osaleda kõik soovijad sh. vähekindlustatud peredest.

Jõhvi Spordikooli direktor Helen Mast kirjutas Jõhvi Teatajas nr 9 (159) oktoober 2017, et: *Spordikool tegutseb huvihariduse seaduse alusel ja tippспортlaste kasvatamine ega treenimine ei ole eesmärk omaette. Pigem pööratakse tähelepanu laste liikumisharrastuse kujundamisele ja oskuste arendamisele.*

Kahjuks läheb selline suhtumine vastuollu Jõhvi Spordikooli arengukavaga aastateks 2014-2021, kus punkt 2.4.1. Spordikooli õppe-kasvatustöö eesmärgid on: Spordikooli erinevate osakondade töö põhinäitajaks on õpilaste erialase ettevalmistuse taseme vastavus oma vanuseklasside tiptasemele vabariigis.

Sellisel juhul tulebki Jõhvi Spordikooli käsitleda huvikoolina, mis ei tegele sportlike eesmärkide seadmisega. Siin on ka arusaadav, miks Jõhvi Spordikooli 13- st treenerist 7 (seitsmel) on kutsekvalifikatsioon alla Eesti riigi kehtestatud treeneritoetuse kvalifikatsiooni.

Ettepanek:

1. Rahastada Jõhvi valla klubides tegutsevaid lapsi võrdsetel alustel Jõhvi Spordikooliga;
2. Liita Jõhvi valla eelarves Jõhvi Spordikooli (ilma Spordihallita) ja sporditegevuse eelarved;
3. Moodustada Jõhvi klubide esindajatest ja Jõhvi valla esindajatest spordikomisjon valla eelarve spordirahastuse jaotamiseks;
4. Luua kiiremas korras elektrooniline laste registreerimise ning taotlemise keskkond.

Lisaks peab arutama võimalust lapse osalemist rohkem kui ühe organisatsiooni (klubi) tegevustes. Lapsed soovivad oma sportlikke oskusi proovile panna mitmel spordialal.

Lugupidamisega

Spordiklubi BC Karjamaa
Priit Käen
Juhatusel liige
50 21527

Jõhvi jalgpalliklubi FC Lokomotiv
Sergei Ivanov
Juhatusel liige
51 37727

Poksiklubi Loit
Vjatšeslav Zaretšnev
Juhatusel liige
55 928496